
Rozkład jazdy autobusu szkolnego dla klas I – III od dnia 18 stycznia 2021 

 

 

DOWÓZ 

Miejscowość Godzina 

Bojanowo 7:55 

Wydartowo II 8:05 
Kawcze -  wieś 8:18 

Kawcze - sklep 8:20 
Gierłachowo 8:25 

Golinka 8:30 

Golina Wielka - szkoła 8:35 
Golina Wielka - przedszkole 8:40 

Bojanowo 8:50 
 

ODWÓZ 

Miejscowość Godzina 
Bojanowo 13:30 

Golina Wielka - szkoła 13:40 
Golinka 13:45 

Gierłachowo 13:50 

Kawcze - wieś 13:55 
Kawcze - sklep 13:57 

Wydartowo II 14:10 
Bojanowo 14:20 

 

 


